FORMATO PUBLICO DE INFORMACION CURRICULAR

1)

2)

3)

4)

5)

NOMBRE COMPLETO Y CARGO ACTUAL EN EL IPN:

Guillermo Eduardo Castro Pérez
Jefe del Departamento de Recursos Financieros y Materiales del CIDETEC
IPN. 01/06/2009 a la fecha

PREPARACION ACADEMICA:

Licenciatura en Ingenieria Eléctrica

EXPERIENCIA PROFESIONAL:

v Escuela Superior de Cémputo - IPN
Jefe de la Unidad de Asistencia Técnica (09/1998 -02/2003)

v Escuela Superior de Cémputo - IPN
Asistente en la Subdireccién Administrativa (11/1997-08/1998)

v' Unidad Profesional Interdisciplinaria de Ingenieria Y Tecnologias
Avanzadas- IPN
Encargado de la Administracién de Equipos de Computo de la Unidad
(08/1996-10/1997)

OTRAS ACTIVIDADES ACADEMICAS:

Diplomado en Derechos Humanos

HABILIDADES

Administracion

Finanzas

Planeacion Financiera y de Metas

Ingenieria Eléctrica

Procesos Autdmatas y de Control de Procesos Industriales.



6) PUBLICACIONES, PONENCIAS, ETC.



